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Покана за  
Инфо-сесија за Повик за доделување на грантови 

Проект за младинско изразување 

 
21 ноември 2018 | 11:00 часот | ЕУ Инфоцентар – Скопје 

 
Почитувани,  

Ве покануваме на инфо-сесија на 21 ноември 2018 (среда) во 11:00 часот во ЕУ 
Инфоцентар во Скопје за првиот Повик за доделување на грантови на граѓански 
организации кои дејствуваат како промотори на слободата на изразување во локалните 
заедници. Повикот за грантови е отворен во склоп на Проектот за младинско 
изразување „Youth Expression Project“ финансиран од Европската унија кој го 
спроведува Младински образовен форум во соработка со Младински сојуз Крушево и 
Центарот за балканска соработка – Љоја. 

Ве молиме Вашето присуство да го потврдите на: yep@mof.org.mk 

Агенда на инфо-сесијата: 

11:00 – 11:15  Пристигнување и регистрација 

11:15- 11:45 Воведни обраќања и презентација на повикот  
Сања Фрковиќ Гелевска, Програмски менаџер, Слобода на 
медиуми, информатичко општество и култура, Делегација на ЕУ; 
Воведно обраќање 
Дона Костуранова, Извршна директорка, МОФ; Презентација на 
Проект за младинско изразување 
Бојана Низамовска, Програмска директорка, МОФ; Презентација 
на повик за грантови  
Стефани Спировска, Претседателка, МОФ; Презентација на 
информации од добиени прашања за повикот и одговори 

11:45 – 12:30  Сесија за прашања и одговори 

За повеќе информации за Повикот за грантови посетете го следниот линк: 
http://mof.mk/povikzagrantovi2018/ .  Крајниот рок за доставување на апликациите е 
30ти ноември 2018 до 17 часот. 

Со почит,  

Тимот на Проект за младинско изразување 
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